

258

Faktúra**Daňový doklad číslo: 231221613**

Dodávateľ: AGROSERVIS spol. s r.o. Hadovská cesta 6 945 01 Komárno Slovenská republika Bankové spojenie: SK30 0200 0000 0024 4649 6353 SWIFT: SUBASKBX VÚB, a.s. Komárno, Tržníčné nám. 1 IČO: 31441751 DIČ: 2020412812 IČ DPH: SK2020412812 tel.: 035/7740556 fax: 035/7740555		Variabilný symbol: 231221613 Konštantný symbol: 0308 Príjemca: Obecný úrad v Rúbani Dátum: 29. 06. 2022 Číslo záznamu: Číslo účtu: Prílohy: ybavuje: Obec Rúbaň Rúbaň 27 941 36 Rúbaň
Dátum splatnosti: 13.07.22 Forma úhrady: prevodným príkazom Dátum vystavenia: 15.06.22 Dátum dodania: 06.06.22 Specifický symbol: BEO11 Číslo objednávky: Spôsob dopravy: Doprava odberateľom Dodacia podmienka: Vystavil: Eva Řádová e-mail: radova.eva@agroservis.sk		Odberateľ: Obec Rúbaň Rúbaň 27 941 36 Rúbaň IČO: 00309231 DIČ: 2021060580 Miesto určenia: Obec Rúbaň Rúbaň 27 941 36 Rúbaň

1M0Z425UVDM130271;JDZ425;traktorová kosačka

Názov	Cena za jednotku	Množstvo	MJ	Za predmet (bez DPH)	Zrážky	Sadzba	DPH	Celkom
1. Drobný spotrebný a režijný materiál	1.0000	1.000	ks	1.00	0.00	20%	0.20	100
2. Matica	2.2600	1.000	ks	2.26	-0.23	20%	0.41	1.20
3. TESNENIE	2.6000	2.000	ks	5.20	-0.52	20%	0.94	LG690958
4. TESNENIE	3.4900	2.000	ks	6.98	-0.70	20%	1.26	2.44
5. PÚZDRO	4.7800	1.000	ks	4.78	-0.48	20%	0.86	LG690950
6. TESNENIE	4.8200	2.000	ks	9.64	-0.96	20%	1.74	LG691001
7. Tesnenie	5.1800	1.000	ks	5.18	-0.52	20%	0.93	7.54
8. TESNENIE	8.8400	1.000	ks	8.84	-0.88	20%	1.59	M809034
9. HADICA	9.3100	1.000	ks	9.31	-0.93	20%	1.68	5.16
10. KOLESO	11.6600	2.000	ks	23.32	-2.33	20%	4.20	LG691917
11. TESNENIE	14.1900	1.000	ks	14.19	-1.42	20%	2.55	10.42
12. Oprava traktorovej kosačky	28.0000	13.000	hod	364.00	0.00	20%	72.80	M809627
13. REMENICA	36.6200	2.000	ks	73.24	-7.32	20%	13.18	5.59
14. Ventilátor	38.1500	1.000	ks	38.15	-3.82	20%	6.87	LG690994
								9.55
								MIU14398
								10.06
								GX10168
								25.19
								LG690234
								15.32
								436.80
								AM146552
								79.10
								MIA880240
								41.20

Faktúra**Daňový doklad číslo: 231221613**

	Názov	Množstvo	MJ	Za predmet (bez DPH)	Zrážky	Sadzba	DPH	Celkom
	Cena za jednotku							
15. REMENICA								
	49.6100	1.000	ks	49.61	-4.96	20%	8.93	AM143737 53.58
16. REMENICA								
	50.3300	2.000	ks	100.66	-10.07	20%	18.12	AUC11241 108.71
17. REMENICA								
	59.5600	1.000	ks	59.56	-5.96	20%	10.72	AM135526 64.32
18. Sada na údržbu								
	61.8600	1.000	ks	61.86	-6.19	20%	11.13	AUC17076 66.80
19. Klinový remeň								
	65.4400	1.000	ks	65.44	-6.54	20%	11.78	M169705 70.68

	Základ	Sadzba	DPH	Celkom
Celkom daňový doklad:	849.39	20 %	169.88	1 019.27
Uhradené:				0.00
K úhrade v €:				1 019.27

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám budeme účtovať úrok z omeškania vo výške základnej úrokovej sadzby Európskej centrálnej banky platnej k prvému dňu omeškania zvýšenej o 9 percentuálnych bodov a paušálnu náhradu nákladov na pohľadávku vo výške 50 EUR, ak nebolo dohodnuté inak.
Pri úhrade používajte číslo faktúry ako VARIABILNY SYMBOL!
Táto faktúra slúži zároveň aj ako dodací list.

Súčasťou ceny sú náklady na zber, prepravu a spracovanie odpadových pneumatík vo výške 0,099 EUR na kilogram bez DPH.

Zaúčtovanie vydananej faktúry - dokladu č. 231221613

Text	MD			DAL		
	Pracovisko	Čiastka	Účet	Pracovisko	Čiastka	Účet
FV - 231221613	120	169.88	31110	190	169.88	34302
FV - 231221613	120	485.39	31110	110	485.39	60416
FV - 231221613	120	364.00	31110	120	364.00	60210
Celkom		1 019.27			1 019.27	

AGROSERVIS spol. s r. o.
Hadovská cesta 19 918 01 Zlatá Moravica
IČO: 31441751 DIČ: SK202312312
IČ DPH: SK202312312
(65)

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri pod číslom 3422/N dňa 10.09.1993 na súde Okresného súdu Nitra.